
               R O M A N I A                                                                                                                         
JUDETUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
        MUNICIPIULUI CAREI                                                           

H O T Ă R Â R E A    Nr.  11  / 2014     
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local în comisiile pentru evaluarea şi asigurarea

calităţii învăţământului în anul şcolar 2014-2015

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data
de 31.01.2014.

Având  în  vedere  cererile  unităţilor  de  învăţământ  prin  care  solicită  desemnarea
reprezentanţilor  Consiliului  local  în  comisiile  pentru  evaluarea  şi  asigurarea  calităţii
învăţământului,  referatele  comisiilor  de  specialitate  precum  şi  discuţiile  purtate  în  cadrul
şedinţei,  

În baza prevederilor Legii 87/2006 pentru aprobarea O.U.G. nr.75/2005, Regulamentul de
organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat aprobat prin O.M.Ed.C.
nr.4925/2005,

În temeiul art.36 alin.6 lit.a pct.1 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se desemnează reprezentanţii Consiliului local în comisiile pentru evaluarea şi asigurarea 
calităţii învăţământului în anul şcolar 2014-2015, după cum urmează:

Reprezentantul Consiliului local
Grădiniţa cu Program Prelungit nr.1        Brém Árpád
Grădiniţa cu Program Prelungit nr.2        Mocanu Alina
Grădiniţa cu Program Prelungit nr.3        Roman Adrian
Şcoala Gimnazială nr.1          Ciucoş Marius
Şcoala Gimnazială Vasile Lucaciu        Vénig Gabriela
Şcoala Gimnazială nr.3        Rusu Marius
Liceul Teoretic Carei        Leitner Róbert
Colegiul Tehnic Iuliu Maniu                Bontea Dan Gabriel
Liceul Tehnologic Simion Bărnuţiu          Tempfli Vasile
Liceul romano-catolic Josephus Calasantius        Fazakas Zoltán
Clubul Elevilor Carei        Ciută Ilie

Carei, la 31.01.2014

                                                                                                                                                                
                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                   Csizmadia Zsolt                                                  SECRETAR

               jr. Sróth Clara                    
Red./dact
S.C./R.E.               


	R O M A N I A JUDETUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 11 / 2014


